
LIMITED SHARING

364

LANVAUDAN Le Liorzo

CALAN PLOUAY Collèges

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

364

LANVAUDAN Le Liorzo

CALAN PLOUAY Collèges

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 364 > ALLER Ligne 364 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

LANVAUDAN LE LIORZO 07:23 PLOUAY ECOLE MANEHOUARNE - 16:40
. KEROLLIN 07:25 . COLLEGE SAINT OUEN 12:15 16:45
. LE GLIEVEC 07:27 . PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12:17 16:47
. LE NISTOIR 07:28 . COLLEGE MARCEL PAGNOL 12:20 16:50
. LE PETIT NISTOIR 07:29 . ECOLE ARC EN CIEL 12:20 16:50
. LA GUERNE 07:30 . MANE FROMENT 12:25 16:55
. RESIDENCE TY LOSQUET 07:30 . KERIJAN 12:25 16:55

CALAN PONT-CLÉHERNE 07:32 . ROSTERVEL 12:26 16:56
. CLEHERNE 07:33 CALAN KERANDIOT 12:36 17:06
. MANEMENO 07:37 . KERGARENNE 12:37 17:07
. KERGARENNE 07:38 . MANEMEMO 12:38 17:08
. KERANDIOT 07:42 . CLERHERN 12:39 17:09

PLOUAY MANE FROMENT 07:51 . PONT-CLÉHERNE 12:43 17:13
. KERIJAN 07:51 LANVAUDAN RESIDENCE TY LOSQUET 12:55 17:25
. ROSTERVEL 07:52 . LA GUERNE 12:59 17:29
. COLLEGE SAINT OUEN 07:58 . LE PETIT NISTOIR 13:01 17:31
. PLOUAY GARE ROUTIÈRE 08:00 . LE NISTOIR 13:03 17:33

ECOLE MANEHOUARNE 08:02 . LE GLIEVEC 13:04 17:34
. COLLEGE MARCEL PAGNOL 08:05 . KEROLLIN 13:06 17:36
. ECOLE ARC EN CIEL 08:08 . LE LIORZO 13:08 17:38


	Slide Number 1
	Slide Number 2

